
Datum Zählerstand Alt Zälerstand Neu Ertrag kWh Tag Ertrag € Tag Gesammt €

10.08.2011 0,88

10.08.2011 0,88 0,98 0,1 0,019 0,019

11.08.2011 0,98 1,18 0,2 0,038 0,057

12.08.2011 1,18 1,33 0,15 0,0285 0,0855

13.08.2011 1,33 1,38 0,05 0,0095 0,095

14.08.2011 1,38 1,58 0,2 0,038 0,133

15.08.2011 1,58 1,64 0,06 0,0114 0,1444

16.08.2011 1,64 1,77 0,13 0,0247 0,1691

17.08.2011 1,77 2 0,23 0,0437 0,2128

18.08.2011 2 2,24 0,24 0,0456 0,2584

19.08.2011 2,24 2,38 0,14 0,0266 0,285

20.08.2011 2,38 2,61 0,23 0,0437 0,3287

21.08.2011 2,61 2,82 0,21 0,0399 0,3686

26.08.2011 2,82 3,79 0,97 0,1843 0,5529

27.08.2011 3,79 3,8 0,01 0,0019 0,5548

28.08.2011 3,8 4,13 0,33 0,0627 0,6175

29.08.2011 4,13 4,47 0,34 0,0646 0,6821

30.08.2011 4,47 4,72 0,25 0,0475 0,7296

31.08.2011 4,72 5 0,28 0,0532 0,7828

01.09.2011 5 5,4 0,4 0,076 0,8588

02.09.2011 5,4 5,6 0,2 0,038 0,8968

03.09.2011 5,6 6,01 0,41 0,0779 0,9747

04.09.2011 6,01 6,34 0,33 0,0627 1,0374

06.09.2011 6,34 6,79 0,45 0,0855 1,1229

09.09.2011 6,79 7,08 0,29 0,0551 1,178

10.09.2011 7,08 7,44 0,36 0,0684 1,2464

11.09.2011 7,44 7,88 0,44 0,0836 1,33

12.09.2011 7,88 8,35 0,47 0,0893 1,4193

13.09.2011 8,35 8,53 0,18 0,0342 1,4535

19.09.2011 8,53 10,35 1,82 0,3458 1,7993

23.09.2011 10,35 11,25 0,9 0,171 1,9703

24.09.2011 11,25 11,77 0,52 0,0988 2,0691

25.09.2011 11,77 12,15 0,38 0,0722 2,1413

29.09.2011 12,15 13,69 1,54 0,2926 2,4339

30.09.2011 13,69 14,08 0,39 0,0741 2,508

01.10.2011 14,08 14,55 0,47 0,0893 2,5973

0 0 2,5973

0 0 2,5973

0 0 2,5973

0 0 2,5973

Co₂ in Kg 7,5185 Gesammtertrag Kwh 13,67

Zwischensumme € 2,5973

19%Ust 0,493487

Gesammtsumme € 3,090787 2,5973 2,5973

Ertrags-Tabelle 2011/1 Soladin-600 


